様式第２号（第３条）

再生資源集団回収実施団体登録変更申請書

年    月    日
西 宮 市 長  様

フリガナ

団 体 名

代

表

者

住 所

T E L

〒    －
西宮市

（     ）    －

フリガナ

氏 名

※ 代表者変更の場合、新代表者の氏名をご記入下さい。

再生資源集団回収実施団体の登録について、下記のとおり変更しましたので申請します。
記

事 項 変更前 変更後
フ リ ガ ナ

団 体 名

代

表

者

フリガナ

氏 名

住 所
〒   －
西宮市

〒   －
西宮市

電 話 番 号 （     ）    － （     ）    －

実施方法等
 （実施日・構成員・

実施地域等）

回 収 品 目

（○で囲んで下さい）

新 聞    雑 誌   ダンボール
古 布   アルミ缶  スチール缶
 瓶    紙パック （      ）

新 聞    雑 誌   ダンボール
古 布   アルミ缶  スチール缶
 瓶    紙パック （      ）

回 収 業 者

ＴＥＬ（     ）    －

ＴＥＬ（     ）    －

※ 変更事項のあった欄のみ、ご記入下さい。

番

号